

BASIN BİLDİRİSİ – Nisan 2015

Bölgesel Kalkınma –

Kırsal alanlarda hareketliliği arttırmak ve işsizliğe yeni çözümler yaratmak

Gal Fior d'olivi (Bari İli/İtalya) tarafından yürütülen bir Avrupa Birliği Konsorsiyumu, özellikle tarım ve turizm sektörlerindeki genç girişimcileri ve yöneticileri, kırsal alanlardaki genç erkek ve bayanları kapsayacak şekilde kırsal nüfusun yoğun olduğu bölgelerde girişimciliği teşvik etmek için farklı yaklaşım ve yöntemler uygulamaktadır.

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen “European Learning Innovation for Sustainable Training” (ELIST) başlıklı proje, tarım ve turizm sektörlerinde faaliyet gösteren nüfusun yaşlanması bağlamında genç girişimcileri dikkate alarak Avrupa iş gücü piyasasındaki kalifiye personel yetersizliğine dikkat çekmektedir. Tarım sektöründeki kalifiye personelin kalitesinin ve sayısının geliştirilip artırılması kırsal kalkınmada anahtar role sahiptir ve bu rol yiyecek-içecek, sağlık, yönetim, göçmenlerin entegrasyon, sürdürülebilir gelişim amaçları, cinsiyet eşitliği gibi sector ya da durumlar açısından da aynı role sahiptir.

ELIST yenilikçi öğrenme yaklaşımları ile kırsal nüfusun yoğun olduğu bölgelerde girişimcilik aktivitelerini yaygınlaştırmayı ve geliştirmeyi hedeflemektedir. ELIST bu sayede girişimcilerin ve hedef grupların becerilerini geliştirerek ilgili bölgelerde istihdamı arttırmayı planlamakta ve kırsal bölgelerde Avrupa ölçeği doğrultusunda sürdürülebilir kalkınmaya ışık tutmaktadır.

ELIST girişimcilerin becerilerinin geliştirilmesi adına belirli bir plan ve öğretim metodu dâhilinde (yerinden ya da internet tabanlı öğrenme) kurslar düzenlemektedir. İlgili hedef grupların kendi dillerinde rahatlıkla ulaşabileceği veri tabanları da bu kapsamda yer almaktadır. Bilgi, doküman ve kurslara ilişkin tüm kaynaklar Avrupa Birliği Mesleki Eğitim Yönetmeliği (ECVET) çerçevesinde oluşturulmaktadır.

Sürdürülebilir etkinin sağlam temellere oturtulması için kırsal nüfus ve birliklerin kapasite gelişimine odaklanılmaktadır. Bunun sağlanabilmesi için yerel düzeyde karar vericiler, eğitim-öğretim kurumları, meslek kuruluşları ve sivil toplum kuruluşları ile ortak bir program hazırlanmaktadır.

İlgili bölgelerdeki ilk aktiviteler, bölgelerdeki hedef grupların temel ihtiyaç ve kapasitelerinin analizlerinden oluşmaktadır. Proje ortaklarının (İtalya, Bulgaristan, Avusturya, Yunanistan, İspanya, Portekiz ve Türkiye) katılımı ile internet üzerinden ortak bir anket çalışması uygulanarak hedef grupların ve paydaşların yapıları analiz edilecek olup elde edilen veriler ışığında tüm yararlanıcıların ihtiyaçları ile örtüşen ortak bir eğitim programı oluşturulacaktır.

Bilgi ve sorularınız için:

Gal Fior d'olivi - comunicazione@galfiordolivi.it